2019 年 5 月 22 日

 各  位

会 社 名 神 鋼 商 事 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   森地 高文

 （コード番号 8075 東証第１部）

問合せ先 総務部長       濱村 和裕

 （TEL 03-3276-2036）

東京本社移転に関するお知らせ

 当社は、東京本社を下記のとおり移転いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 所在地

住    所  東京都中央区京橋一丁目７番２号

電 話 番 号  03-5579-5201（代表）

ＦＡＸ 番号  03-5524-5703（代表）

（ご参考）

建物名・階数 ミュージアムタワー京橋 10 階・11 階・12 階

2. 移転日

2019 年 9 月 17 日（火）

3. 業績に与える影響

本社移転に伴う費用等は、2019 年 4 月 26 日付｢決算短信｣における今期の業績予想に織り込み済みです。

4. その他

  定款第 3条の本店所在地につきましては、現本店所在地｢大阪市｣からの変更はございません。

以 上